各  位

人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、新メニューの開発及び店舗外販売製品開発にお

いてスピーディな対応を図るため、下記の通り、人事異動を行う事を決定いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 30年５月１日付）

氏 名 新 職 位 旧 職 位

内 木 徹

メニュー業態開発室 総調理長

兼

戸塚カミサリー カミサリー長

メニュー業態開発室 料理長

以上

      平成 30年 4月 26日

  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目 20 番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役会長兼社長 岸 野  禎 則

  （コード番号：３３２９）

問合せ先   常務執行役員管理本部部長 長谷川 研二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６